Volta Redonda, 22 de Maio de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2015 - SMA,

realizado em 30 de outubro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE II - 25/05/2017 ÀS 13H

PAULO VICTOR DO NASCIMENTO DE PAULA

ROSIMAR ALENCAR SILVA BARBOSA

ROSANA ALVES CALDAS

LUCIANA APARECIDA SANTOS DE PAULA

JÉSSICA ROGEL LEMOS

ANA MARIA DE CASTRO

GLÁUCIA PIRES MADUREIRA

TAISE FRANCO DA SILVA

JULIANE VAZ

SUELLEN CRISTINA CAETANO

SANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO E GUIMARÃES

LUCIANE MARIA MONSORES

ELIANE CRISTINA CANDIDO

SANDRA LÚCIA DE SOUZA

IVANILDA SOUZA MAURICIO

MARIA CLARA DE PAULA EGALON

CATIA MARÍLIA DE PAULA

Volta Redonda, 22 de Maio de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2015 - SMA,

realizado em 30 de outubro de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado – Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão de acordo com o cronograma abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 10.3 do referido Edital.

DOCENTE I – 25/05/2017 ÀS 13H

Língua Inglesa

ROSSANA SOUZA DE ALMEIDA